

**Dotyczy:** wyjaśnienia i modyfikacje treści SWZ w postępowaniu BTC/LHZ/0574/2025 „**Dostawy odzieży roboczej i ochronnej oraz sprzętu ochrony indywidualnej na lata 2025-2027 dla „Betrans” sp. z o.o.**”

**Pytanie 23:**

Prosimy o udzielenie odpowiedzi czy dokumenty dotyczące wzorów należy przesłać wraz ze wzorami czy powinny być dołączone do dokumentów ofertowych.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie daje szczegółowych wytycznych w powyższym zakresie i dopuszcza dowolną formę dostarczenia dokumentów dla wzorów, termin na przesłanie dokumentów do wzorów upływa w terminie składania Ofert.

**Pytanie 24:**

W paragrafie 15 SWZ jest informacja o zwolnieniu z wadium poz. 38 a w następnym punkcie jest informacja o wysokości wadium 1600 zł na tą pozycję?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 1600,00 zł dla 38 części Zakupu - ubranie robocze drelichowe szwedzkie. Zamawiający koryguje omyłkę i modyfikuje treść SWZ zgodnie z poniższym:

**Pkt. 15.1. SWZ posiadał brzmienie:**

Zamawiający odstępuje od żądania wniesienia wadium w częściach 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 34, 35, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48.

**Pkt. 15.1. SWZ otrzymuje brzmienie:**

Zamawiający odstępuje od żądania wniesienia wadium w częściach 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 34, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48.